גם לנקבה ולחבר בני אדם בין שהוא תאגיד ובין שאינו תאגיד.

1.31 הנך מתחייב לא לעשות באתר שימוש שלא באמצעות ממשק המשתמש המסופק על-ידי נספרסו ולא לנסות.
לחדור למחשביה של נספרסו או לאתר. הנך מתחייב לא לפעול לשיבוש או להפרעה לשירותים המסופקים על-ידי
נספרסו באמצעות האתר ולא לעשות כל פעולה המהווה עבירת מחשב כמפורט בחוק המחשבים תשנ”ה-1995
)“חוק המחשבים”(, לרבות שיבוש או הפרעה לפעילותו התקינה של מחשב או חומר מחשב, העברת מידע כוזב,
חדירה לחומר מחשב שלא כדין ו/או כדי לעבור עבירה אחרת, ו/או החדרת תוכנה שעלולה לגרום נזק למחשב או

לחומר מחשב, או כל פעולה אחרת בין באתר ובין בשימוש בשירותי נספרסו המהווה עבירה על החוק.
22 קניין רוחני.